



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CONNECTED DOTS APS
NØRREBROGADE 24A, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Thomas Wiborg Steen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Connected Dots ApS Nørrebrogade 24A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 22 81 81
	Stiftet: 19. december 2017
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Wiborg Steen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 89.254 kr. mod 148.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339.978 kr. mod 462.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		89.254	148.041
Andre driftsomkostninger.....		0	-20.500
DRIFTSRESULTAT		89.254	127.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.231.340	411.136
Andre finansielle indtægter.....		51.478	-41.795
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-15.755
Andre finansielle omkostninger.....		-1.426	-3.913
RESULTAT FØR SKAT		1.370.646	477.214
Skat af årets resultat.....	1	-30.668	-14.564
ÅRETS RESULTAT		1.339.978	462.650
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000	130.889
Overført resultat.....		889.978	331.761
I ALT		1.339.978	462.650

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.292.254	353.696
Finansielle anlægsaktiver	2	1.292.254	353.696
ANLÆGSAKTIVER		1.292.254	353.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.411	0
Andre tilgodehavender.....		3.437	500
Tilgodehavender		15.848	500
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	262.462	279.619
Værdipapirer og kapitalandele		262.462	279.619
Likvide beholdninger		326.280	24.911
OMSÆTNINGSAKTIVER		604.590	305.030
AKTIVER		1.896.844	658.726

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		62.500	62.500
Overført resultat.....		1.343.671	453.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000	130.889
EGENKAPITAL.....		1.856.171	647.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.750	2.750
Gæld til associerede virksomheder.....		12.500	0
Selskabsskat.....		25.423	564
Anden gæld.....		0	8.330
Kortfristede gældsforpligtelser.....		40.673	11.644
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		40.673	11.644
PASSIVER.....		1.896.844	658.726
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	62.500	453.693	130.889	647.082
Forslag til resultatdisponering.....		889.978	450.000	1.339.978
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-130.889	-130.889
Egenkapital 31. december 2023.....	62.500	1.343.671	450.000	1.856.171

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.668	14.564	
	30.668	14.564	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		403.696	
Tilgang.....		1.051.921	
Afgang.....		-163.363	
Kostpris 31. december 2023.....		1.292.254	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-50.000	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		50.000	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.292.254	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....		226.366	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		44.541	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Til sikkerhed for associerede selskabers finansiering er der stillet limiterede selvskyldnerkaution med følgende:			
Opening A/S.....		kr. 1.500.000	
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
